[image: ][image: imagem]PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA
Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 - Centro.
CNPJ: 14.105.183/0001-14
E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br
Tel: (77) 3481-3374

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
[bookmark: _GoBack]PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

O Pregoeiro da PM de B. J. Lapa, torna publico que a licitação realizada em 29/01/2019, referente ao Pregão Presencial nº 002/2019, dia 28.01.2019 às 14:00h em sua sede, que objetiva a contratação de empresa para a prestação de serviços topográficos e levantamentos planialtimétricos de áreas para construção diversas (escolas, creches e quadras escolares cobertas na sede e zona rural, e outros) no Município de Bom Jesus da Lapa-BA, foi FRACASSADA, em razão dos licitantes apresentarem valores inexequíveis - B. J. da Lapa, 01.02.2019 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.
image1.jpeg
LAPA

AFORCADO TRABALHO

image2.png
| g